
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования  

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7  

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

   (ШКОЛА № 7) 

  ПРИКАЗ  

  15.07.2024                                                                                                                     № 119  

по основной деятельности  

 

 О введении в действие новой редакции  

 Положения о библиотеке муниципального бюджетного 

 общеобразовательного учреждения 

 «Средняя общеобразовательная школа №7  

 с углубленным изучением отдельных предметов 

 г. Дубны Московской области» 

 

             В связи с протестом прокуратуры г. Дубна от 28.06.2024г. №27-01-2024г.,   в целях     

 приведения Положения о библиотеке муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7 с углубленным изучением отдельных 

предметов г. Дубны Московской области» в соответствие требованиям действующего 

федерального законодательства, на основании решения педагогического совета школы от 

10.07.2024г., протокол №7, управляющего совета школы от 13.07.2024г., протокол № 3,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить действие Положения о библиотеке муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7 с углубленным 

изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области», утвержденное приказом по 

основной деятельности школы №7 от 11.11.2013 №107а,  

2. Ввести в действие и принять к исполнению новую редакцию Положения о библиотеке 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №7 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны 

Московской области» (см. приложение к настоящему приказу). 

3.Администратору сайта школы Е.Ю. Кольцовой разместить данный приказ и новую редакцию 

Положения о библиотеке муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №7 с углубленным изучением отдельных предметов г. 

Дубны Московской области», утвержденную настоящим приказом, на официальном сайте 

Школы №7 в срок до 25.07.2024. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 И.о. директора                                                                                                  В.С. Рыбин 

 

С приказом ознакомлена                                                                                       Е.Ю. Кольцова 

                                                                                                                            

  

 

 

 

 

 

 


		2024-07-16T15:54:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




